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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 
BASHKIA   DURRËS 

KËSHILLI BASHKIAK 
 
 

                                                                                                                      Durrës, më 19.10.2022 

 
NJOFTIM  

 
Ndryshim në rendin e ditës të mbledhjes jashtë radhe 

 
 

Në mbështetje të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen 
Vendore”, i ndryshuar, të nenit 50 të Rregullores së Funksionimit të Këshillit Bashkiak Durrës, 
Këshilli Bashkiak Durrës, 

 

NJOFTON: 

NË RENDIN E DITËS SË MBLEDHJES SË KËSHILLIT BASHKIAK, QË DO TË 
MBAHET SOT, DATË 19.10.2022, ORA 18:00, NË SALLËN E KËSHILLIT BASHKIAK 
DURRËS, KA NDRYSHIME SI MË POSHTË: 

 
PËR NJË GABIM MATERIAL NË TITULL TË PROJEKTVENDIMIT DHE RELACIONIT 
PËRKATËS, ME KËRKESË TË BASHKISË DURRËS, PROJEKTVENDIMI I PIKËS 2 
NDRYSHOHET SI MË POSHTË:  

 
 

2. 
Shqyrtim dhe 

miratim i projekt-
vendimit 

 

PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDIT PREJ 3.000.000 
(TREMILION) LEKË PËR OBJEKTIN  “STUDIM PROJEKTIMI 
PARKU URBAN SPITALLË”, NGA FONDI REZERVË I 
BASHKISË DURRËS 
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Në mbështetje të nenit 53, pika 5 të Ligjit nr.139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen 
Vendore”, i ndryshuar, Kryetari i Këshillit do ta hedh në votim dhe Këshilltarët do të votojnë nëse 
janë apo jo dakort të miratohet Rendi i Ditës. 

 
 

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 
 

Dorina Milja 
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